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EZ .28.86. …… .2018.KJ                                                                                                                                          Łódź, dnia 29.10.2018r.
                                                                                                                                                                     Numer sprawy: 86/ZP/18
Odpowiedzi na pytania 
Dotyczy: 
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 221 000 euro na dostawę unitu laryngologicznego dla projektu pn. „Rozbudowa WWCOiT im. M. Kopernika w  Łodzi w oparciu o koncentrację działań z zakresu profilaktyki onkologicznej, onkologii klinicznej, onkologicznych ośrodków satelitarnych oraz przekształcenia Szpitala w Wojewódzkie Centrum Onkologii” dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania. 
I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 42 dni od daty podpisania umowy? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie maksymalnego czasu naprawy gwarancyjnej do 10 dni roboczych? (§ 1 pkt. 7 wzoru umowy)?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dokonał zmiany w tym zakresie w dniu 24.10.2018r /pismo nr EZ.28.86.2332.2018.KJ/.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych z tytułu opóźnienia w dostarczeniu towaru (§ 7   pkt. 1.a  wzoru umowy) do 0,5%? Obecna wysokość kary umownej  jest nieadekwatnie wysoka w stosunku do ewentualnych uchybień w wykonaniu umowy.    
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dokonał zmiany w tym zakresie w dniu 24.10.2018r /pismo nr EZ.28.86.2332.2018.KJ/.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych opisanych we wzorze umowy w §7 pkt. 1b z 2% na 0,5%? Obecna wysokość kary umownej  jest wygórowana, nieadekwatna do ewentualnych uchybień w wykonaniu umowy.    
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dokonał zmiany w tym zakresie w dniu 24.10.2018r /pismo nr EZ.28.86.2332.2018.KJ/.

Pytania dotyczące : Głowica kamery 1CCD lub CMOS HDTV,

5. Czy Zamawiający wymaga w pakiecie „unit laryngologiczny”, w części I, głowicy kamery jednoprzetwornikowej o rozdzielczości HD (rozdzielczość przetwornika 1920x1080)? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

6. Czy Zamawiający zaakceptuje w pakiecie „unit laryngologiczny”, w części I, w punkcie 2, zaoferowanie głowicy kamery nieautoklawowalnej ? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

7. Czy Zamawiający zaakceptuje w pakiecie „unit laryngologiczny”, w części I, w punkcie 3, zaoferowanie głowicy kamery z dwoma programowalnymi przyciskami ? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytania dotyczące : Tor wizyjny z archiwizacją,  

8. Czy Zamawiający zaakceptuje w pakiecie „unit laryngologiczny”, w części II, w punkcie 1, zaoferowanie sterownika kamery FULL HD umożliwiającego podłączenie głowicy kamery 1CMOS FULL HD oraz wideoendoskopów giętkich ? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

9. Czy Zamawiający zaakceptuje w pakiecie „unit laryngologiczny”, w części II, w punkcie 4, zaoferowanie wyjść wideo cyfrowych 3G-SDI oraz DVI-D ? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

10. Czy Zamawiający zaakceptuje w pakiecie „unit laryngologiczny”, w części II, w punkcie 7, zaoferowanie maski cyfrowej, realizowanej przez mikroprocesor, powodującej rozświetlenie zaciemnionych części obrazu operacyjnego ?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

11. Czy Zamawiający zaakceptuje w pakiecie „unit laryngologiczny”, w części II, w punkcie 10 , zapis zdjęć oraz plików wideo tylko na pamięci zewnętrznej ?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

12. Czy Zamawiający wymaga w pakiecie „unit laryngologiczny”, w części II, w punkcie 10, zapisu plików wideo o rozdzielczości 1920 x 1080 pikseli na pamięci zewnętrznej, podłączanej poprzez gniazdo USB we frontowym panelu urządzenia ? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

13. Czy Zamawiający zaakceptuje w pakiecie „unit laryngologiczny”, w części II, w punkcie 13, zaoferowanie funkcji rozpoznawania poprzez sterownik kamery,  podłączonych wideoendoskopów, głowic kamery ?  
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

14. Czy Zamawiający zaakceptuje w pakiecie „unit laryngologiczny”, w części II, w punkcie 14, zaoferowanie możliwość przypisania różnych funkcji do programowalnych przycisków na głowicy kamery, wideoendoskopu, z możliwością tworzenia 20 indywidualnych profili użytkowników  ?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

15. Czy Zamawiający zaakceptuje w pakiecie „unit laryngologiczny”, w części II, w punkcie 17 , brak możliwości sterowania źródłem światła z przycisków funkcyjnych wideoendoskopu oraz głowicy kamery ?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

16. Czy Zamawiający zrezygnuje w pakiecie „unit laryngologiczny”, w części II, w punkcie 18 , z wymagalności możliwości rozbudowy procesora o diagnostykę PDD ? Oferowany procesor umożliwia diagnostykę PDD.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytania dotyczące : Ksenonowe źródło światła,

17. Czy Zamawiający zaakceptuje w pakiecie „unit laryngologiczny”, w części III, w punkcie 1, zaoferowanie źródła światła bez wbudowanego filtru optycznego do diagnostyki wąskopasmowej ? W proponowanym rozwiązaniu, tryb obrazowania z blokowaniem wyświetlania koloru czerwonego jest zrealizowany za pomocą mikroprocesora toru wizyjnego. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

18. Czy Zamawiający wymaga w pakiecie „unit laryngologiczny”, w części III, aby oferowane źródło światła, posiadało wbudowany filtr do diagnostyki fotodynamicznej PDD oraz umożliwiało pracę w standardowym trybie światła białego ?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

19. Czy Zamawiający zaakceptuje w pakiecie „unit laryngologiczny”, w części III, w punkcie 4, zaoferowanie źródła światła bez żarówki zapasowej ? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

20. Czy Zamawiający zaakceptuje w pakiecie „unit laryngologiczny”, w części III, w punkcie 9, zaoferowanie źródła światła bez możliwości zmiany trybu pracy za pomocą przycisku na głowicy kamery oraz wideoendoskopu? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

21. Czy Zamawiający zrezygnuje w pakiecie „unit laryngologiczny”, w części III, w punkcie 10, z wymagalności możliwości rozbudowy źródła światła o diagnostykę PDD ? Oferowane źródło światła przeznaczone jest do diagnostyki PDD.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie dotyczące : Stroboskopowe źródło światła,

22. Czy Zamawiający zaakceptuję w pakiecie „unit laryngologiczny”, w części IV, w punktach 1-10, zaoferowanie przenośnego urządzenia stroboskopowego, podłączanego do komputera poprzez port USB, o parametrze źródła światła LED – 800 lm – 5600 K, zakresie częstotliwości mikrofonu 70 – 1100 Hz, trybie pracy: permanentne światło, zwolnione tempo 0,1 Hz – 10,9 Hz, przesunięcie w fazie od 0˚ do 360 ˚. W zestawie: laptop, mikrofon, źródło światła ? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie dotyczące : Wózek endoskopowy,

23. Czy Zamawiający zaakceptuję w pakiecie „unit laryngologiczny”, w części VI, w punkcie 3, zaoferowanie ramienia centralnego, bez ruchomości w górę i w dół ?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytania dotyczące : Wideoendoskop CCD HDTV,

24. Czy Zamawiający, w części VII, wobec braku możliwości potwierdzenia formatu obrazu wideoendokopu (Producent nie udostępnia takich informacji), wyrazi zgodę na zaoferowanie wideoendokopu kompatybilnego z oferowanym torem wizyjnym, którego format obrazu to 16x9?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

25. Czy Zamawiający zaakceptuję w pakiecie „unit laryngologiczny”, w części VII, w punkcie 2, wideoendoskop o polu widzenia 85˚ ? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

26. Czy Zamawiający zaakceptuję w pakiecie „unit laryngologiczny”, w części VII, w punkcie 3, wideoendoskop o głębi widzenia 8-50 mm?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

27. Czy Zamawiający zaakceptuję w pakiecie „unit laryngologiczny”, w części VII, w punkcie 8, wideoendoskop o 3 przyciskach funkcyjnych w tym 2 programowalne  (możliwość przypisania 4 funkcji) ?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

28. Czy Zamawiający zaakceptuje w pakiecie „unit laryngologiczny”, w części VII, w punkcie 11, zaoferowanie wideoendoskopu bez potwierdzenia kompatybilności wideoendoskopu z myjnią ETD2, firmy Olympus oraz z systemem endoskan ?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie dotyczące : Wideoendoskop CCD z kanałem roboczym,

29. Czy Zamawiający zaakceptuje, w części VIII zaoferowanie w ramach punktów 1-13, fiberoskopu z  kanałem roboczym 1.5 mm, o polu widzenia 90˚, głębi widzenia 5-50 mm, średnicy końcówki 3.5 mm, długości roboczej 340 mm, zagięcie końcówki góra/dół 180˚/100˚?  
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie dotyczące : Kleszcze biopsyjne,

30. Czy Zamawiający zaakceptuje w pakiecie „unit laryngologiczny”, w części IX , kleszcze biopsyjne, wielorazowe, o średnicy 1 mm, 1 sztuka ? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytania dotyczące : Optyka sztywna śr. 4 mm - sinuskop

31. Czy Zamawiający wymaga w pakiecie „unit laryngologiczny”, w części XI , aby oferowana optyka była dedykowana do trybów pracy AF/PDD ? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

32. Czy Zamawiający wymaga w pakiecie „unit laryngologiczny”, w części XII , aby oferowana optyka była dedykowana do trybów pracy AF/PDD ? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie dotyczące : Optyka sztywna  śr. 10 mm - laryngoskop

33. Czy Zamawiający zaakceptuje w pakiecie „unit laryngologiczny”, w części XIII, zaoferowanie optyki o przekroju poprzecznym w kształcie owalu, o wymiarach 7,2 mm x 9,3 mm  ?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie dotyczące Światłowód dla endoskopów,

34. Czy Zamawiający zaakceptuje w pakiecie „unit laryngologiczny”, w części XIV, w   punktach 1-4, światłowód o średnicy 3,5 mm i długości 300 cm ?         
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie dotyczące: Unit laryngologiczny z akcesoriami,

35. Czy Zamawiający zaakceptuje w pakiecie „unit laryngologiczny”, w części XV, w punktach 1-21, równoważny produkt, o następujących parametrach technicznych ?  

	XV.
	Unit laryngologiczny z akcesoriami – 1 sztuka

	1. 
	Jednomodułowy unit laryngologiczny z wyposażeniem, posiadający min. 4 skrętne kółka umożliwiające łatwe przemieszczanie. Wykonany w całości ze stali cynkowanej galwanicznie, pokryty farbą antybakteryjną o drobnoziarnistej strukturze, z możliwością wyboru przez Zamawiającego koloru z palety RAL dla frontów.

	2. 
	Możliwość dobrania różnych kolorów dla min. 2, malowanych proszkowo części unitu.

	3. 
	Powierzchnia unitu z trwałego materiału odpornego na czynniki chemiczne i ścieranie, ze szczególnym uwzględnieniem cokołu od frontu i z tyłu unitu wykonanego ze stali malowanej proszkowo.

	4. 
	Unit o wymiarach:

- szerokość: w granicy 1200 mm - 1300mm

- głębokość: w granicy 450 mm - 550 mm

- wysokość: w granicy 900 mm – 1100 mm

	5. 
	Unit posiadający blat roboczy niezależny od blatu na instrumentarium, stanowiący integralną całość z unitem, usytuowany na wysokości 800 mm ± 50 mm, wykonany w całości ze stali cynkowanej galwanicznie, pokryty farbą antybakteryjną o drobnoziarnistej strukturze, umożliwiający umieszczenie pudełka zawierającego 100 szt. rękawiczek jednorazowych.

	6. 
	2 poziomowy blat na instrumentarium zamykany pokrywą wykonaną z przezroczystego materiału, umożliwiający podgląd ilościowy narzędzi bez podnoszenia pokrywy. Blat wyposażony w tace ze stali nierdzewnej.

	7. 
	Zestaw tac ze stali nierdzewnej na instrumentarium na wyższy i niższy poziom narzędziowy.

	8. 
	Unit posiada wysuwany blat roboczy ze stali nierdzewnej z mechanizmem miękkiego domykania.

	9. 
	Unit posiadający min. 4 w pełni wysuwane szuflady (wysokości min. 70 mm) z mechanizmem miękkiego domykania  i możliwością demontażu.

	10. 
	Panel sterowania z ekranem dotykowym  umiejscowiony na ruchomym ramieniu z lewej strony unitu 

	11. 
	Panel sterowania na wspólnym ramieniu z uchwytami na końcówki ssaka , sprężonego powietrza i światłowód.

	12. 
	Wbudowane źródła światła LED min. 2 sztuki z płynną regulacją natężenia światła w zakresie 0 -100% mocy, gniazdo światłowodu typu „Storz”.

	13. 
	Unit posiada wbudowany szybki podgrzewacz narzędzi włączany przyciskiem. Funkcja podgrzewania narzędzi realizowana za pomocą nadmuchu, z funkcją automatycznego wyłączania po upływie 20 sek.

	14. 
	Min. 8 wbudowanych pojemników/kuwet do dezynfekcji i przechowywania endoskopów sztywnych, w tym przynajmniej 2 kuwety podgrzewane.

	15. 
	Unit wyposażony w min. 1 podgrzewaną kuwetę na endoskop giętki - kuwety z rozkręcanym dnem w celu wyczyszczenia.

	16. 
	Unit wyposażony w min. 1 podgrzewaną kuwetę na endoskop sztywny  - kuwety z rozkręcanym dnem w celu wyczyszczenia.

	17. 
	Podgrzewanie kuwet włączane z panelu sterującego.

	18. 
	Unit wyposażony w 3 kuwety ze stali nierdzewnej do przechowywania nasopharyngoskopu - kuwety z rozkręcanym dnem w celu wyczyszczenia.

	19. 
	Niekorodująca kuweta do dezynfekcji brudnych narzędzi wysuwana z unitu

	20. 
	Wysuwana śmietniczka

	21. 
	Ruchomy wysięgnik min. dla: drenu ssaka z podłączeniem do końcówki ssącej, drenu ssaka z miską, rękojeści irygatora, rękojeści sprężonego powietrza, światłowodu.


ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie dotyczące: Wbudowany system ssania o wydajności min. 40l/min i  -0,85 bar, aktywowany/dezaktywowany automatycznie po podniesieniu/opuszczeniu drenu ssaka, wyposażony w pompę bezolejową i bezwibracyjną.

36. Czy Zamawiający zaakceptuje w pakiecie „unit laryngologiczny”, w części XVI, w   punktach 1-4,   

równoważny produkt, o następujących parametrach technicznych ?  
	XVI.
	Wbudowany system ssania o wydajności min. 50l/min, aktywowany/dezaktywowany automatycznie po podniesieniu/opuszczeniu drenu ssaka, wyposażony w pompę bezolejową i bezwibracyjną.

	1. 
	Automatycznie opróżniany zbiornik ssania. 

	2. 
	Co najmniej 6 końcówek ssaka ze stali nierdzewnej

	3. 
	Unit wyposażony w elektroniczny wskaźnik siły ssania.

	4. 
	Wbudowany układ płukania drenu ssaka wyposażony w zbiornik na środek dezynfekujący.


ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie dotyczące: Wbudowany system irygacji, wyposażony w elektroniczny układ sterujący podgrzewaniem umożliwiający zmianę temperatury z poziomu panelu sterowania w zakresie 22°C - 44°C, gwarantujący przepływ wody min. 500 ml/min.

37. Czy Zamawiający zaakceptuje w pakiecie „unit laryngologiczny”, w części XVII, w  punktach 1-2,

             równoważny produkt, o następujących parametrach technicznych ?  

	XVII.
	Wbudowany system irygacji, wyposażony w elektroniczny układ sterujący podgrzewaniem umożliwiający zmianę temperatury z poziomu panelu sterowania, gwarantujący przepływ wody min. 500 ml/min.

	1. 
	Filtr do oczyszczania wody.

	2. 
	Kaniula irygacyjna o dł. 80 -110mm, wyposażona w ochronę przeciwrozpryskową


ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie dotyczące: Moduł sprężonego powietrza o min. przepływie 12 l /min.

38. Czy Zamawiający zaakceptuje w pakiecie „unit laryngologiczny”, w części XVIII, w   punktach 1-10, równoważny produkt, o następujących parametrach technicznych ?  

	XVIII.
	Moduł sprężonego powietrza o min. przepływie 26 l /min wyposażony w:

	
	•sprężarkę bezolejową – 1 szt.,

	1. 
	• rozpylacz do leków - 2 szt.,

	2. 
	• butelki na leki – 2 szt.

	3. 
	Miska do płukania ucha posiadająca podłączenie do dedykowanego drenu ssaka, wycięcie na ucho małe oraz duże.

	4. 
	Wymagany unit z podłączeniem do instalacji wod-kan.

	5. 
	Przyłącze wodne posiada elektrozawór, którym steruje unit.

	6. 
	Automatyczne opróżnianie zbiornika ssaka

	7. 
	Unit wyposażony w system wizualnej informacji o nieprawidłowościach w pracy unitu, w tym min. komenda informująca o braku wody w systemie.

	8. 
	Unit wyposażony w uchwyt/wieszak na lampę czołową usytuowany w bocznej części unitu oraz bezprzewodową lampę czołową LED z akumulatorem na czepcu. Czepiec z regulacją obwodu i głębokości.

	9. 
	Akumulator Li-Ion min. 700mA. Dystans pracy lampy w przedziale min. 20-60cm. Średnica plamki światła zależna od dystansu, min. zakres 8-115mm. Czas pracy lampy min. 3,5 godziny. Waga lampy z akumulatorami max. 350g. W komplecie ładowarka sieciowa.


ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie dotyczące: Fotel laryngologiczny,

39. Czy Zamawiający zaakceptuje w pakiecie „unit laryngologiczny”, w części XIX, w   punktach 1-8 równoważny produkt, o następujących parametrach technicznych ?  

	XIX.
	Fotel laryngologiczny – 1 sztuka

	1. 
	Fotel laryngologiczny z elektryczną regulacją siedziska góra/dół oraz elektryczną regulacją położenia oparcia pleców. Fotel posiadający podnóżek opadający synchronicznie w trakcie regulacji oparcia oraz zagłówek .

	2. 
	Fotel wyposażony w regulowane nóżki.

	3. 
	Dźwignia zwalniająca obrót fotela wokół własnej osi.

	4. 
	Elektryczna regulacja wysokości siedziska w zakresie min. 560 - 900 mm.

	5. 
	Fotel umożliwia obrót 180° wokół osi i blokadę w dowolnej pozycji.

	6. 
	Sterownik przewodowy do sterowania wysokością fotela oraz oparciem.

	7. 
	Stabilna podstawa o wymiarach w granicy 800 x 600 mm.

	8. 
	Zagłówek regulowany w płaszczyźnie góra/dół oraz przód/tył w celu optymalnego oparcia głowy.


ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie dotyczące: Taboret lekarski,

40. Czy Zamawiający zaakceptuje w pakiecie „unit laryngologiczny”, w części XVI, w    punktach 1-5,    równoważny produkt, o następujących parametrach technicznych ?  

	XX.
	Taboret lekarski – 1 sztuka

	1. 
	Wysokość siedziska regulowana.

	2. 
	Średnica siedziska w zakresie 35 – 5 cm.

	3. 
	Podstawa na kółkach.

	4. 
	Podnóżek pierścieniowy.

	5. 
	Oparcie dla pleców obracane o 180 st.


ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie dotyczące: Mikroskop,

41. Czy Zamawiający zaakceptuje w pakiecie „unit laryngologiczny”, w części XXI, w   punktach 1-4,   równoważny produkt, o następujących parametrach technicznych ?  

	XXI.
	Mikroskop – 1 sztuka

	1. 
	Mikroskop z wbudowanym źródłem światła LED, montowany bezpośrednio do unitu, w celu uniknięcia konieczności usytuowania unitu w dalszej odległości od ściany.

	2. 
	Wyposażony w uchwyt typu rogi, obiektyw o ogniskowej f = 250 mm, 3-stopniowy współczynnik powiększenia, okular dwuoczny prosty z tubusem f = 125 mm, z regulowanym rozstawem i wziernikami dla osób noszących okulary korekcyjne.

	3. 
	System automatycznej aktywacji/dezaktywacji światła przy opuszczeniu/podniesieniu ramienia z tubusem.

	4. 
	System automatycznej aktywacji/dezaktywacji światła przy opuszczeniu/podniesieniu ramienia z tubusem.


ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pozostałe  postanowienia  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia nie ulegają  zmianie.

ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź

SEKRETARIAT  tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403  PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957
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